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装配-装置, S89

产品信息
物料描述

物料编号

海关关税编码

包装设备
Step-

Step-文件
EAN

EAN

Befestigungs-Set S89

8036078

39269097

1

Befestigungs-Set S89.stp

4047106158163

技术参数

描述

材料

2个装载板+4个 M4*25螺丝 +4个 M4螺帽

PA， BK

分类
eCl@ss 6.0

eCl@ss 6.0
eCl@ss 7.0

eCl@ss 7.0
eCl@ss 8.0

eCl@ss 8.0
eCl@ss 9.0

eCl@ss 9.0
ETIM 5.0

ETIM 5.0
ETIM 6.0

ETIM 6.0

27261207

27440210

27440210

27440210

EC002310

EC002310

 包含在此数据表中的信息已谨慎编辑，对于正确性，完整性及时间的责任仅限于重大过失
艾查工业自动化产品(上海）有限公司上海市奉贤区奉浦开发区环城北路168号南厂房1楼 邮编201401

 | +86 2152968180 |


